
 

 

 

 

Poz. 17 

 

UCHWAŁA NR 10 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 21 marca 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia trybu wyboru Kandydata na Dziekana Wydziału Biologii w kadencji 

2024-2028 

 

Na podstawie § 98 ust. 1-2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego, (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190) oraz § 17 ust. 8 Regulaminu Wydziału Biologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 51)  Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Kandydata na Dziekana, zwanego dalej Kandydatem, wskazuje Kolegium Elektorów Wydziału 

Biologii, zwanym dalej Kolegium, zgodnie z § 17 ust. 2 Regulaminu Wydziału Biologii. 

§ 2 

1) Posiedzenia Kolegium zwołuje i im przewodniczy przewodniczący Wydziałowej Komisji 

Wyborczej (WKW) lub osoba przez niego wskazana. 

2) Na pierwszym posiedzeniu Kolegium wybiera komisję skrutacyjną oraz przeprowadza 

głosowanie indykacyjne kandydatów na Dziekana.  

3) Posiedzenia Kolegium odbywają się zdalnie za pośrednictwem usługi Zoom; głosowania 

odbywają się z wykorzystaniem narzędzia Ankieter. 

4) Tryb posiedzeń i głosowań za pośrednictwem kanałów elektronicznych określa odrębna 

uchwała WKW. 

 

§ 3 

1) Do komisji skrutacyjnej wybrani mogą być wyłącznie Elektorzy Kolegium 

2) W skład komisji skrutacyjnej wchodzi minimum pięć osób; każda grupa wspólnoty Wydziału, 

o których mowa w § 17 ust. 5 pkt 1-5 Regulaminu Wydziału Biologii, posiada minimum 

jednego reprezentanta. 

3) Komisja skrutacyjna może działać w obecności ponad połowy swoich członków 

reprezentujących różne grupy wspólnoty Wydziału. 

§ 4 

1) Osoby, które w głosowaniu indykacyjnym uzyskały co najmniej 10% głosów, spełniają 

warunki określone w § 17 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Wydziału Biologii i wyrażają zgodę na 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 



pełnienie funkcji Dziekana, są zobowiązane do dostarczenia w dwóch kopiach pisemnej 

zgody na kandydowanie oraz oświadczenia o spełnianiu wymogów biernego prawa 

wyborczego, wg wzorów określonych odrębną uchwałą Uczelnianej Komisji Wyborczej, do 

przewodniczącego WKW lub Dziekanatu Głównego. 

2) Termin dostarczenia dokumentów wymienionych w ust. 1 określa odrębna uchwała WKW. 

3) Termin określony w ust. 2, WKW podaje do publicznej wiadomości. 

 

§ 5 

1) Przed głosowaniem wyłaniającym Kandydata organizowane jest spotkanie przedwyborcze, 

na którym zarejestrowani kandydaci przedstawiają swój program. 

2) Spotkanie przedwyborcze jest otwarte dla wszystkich członków społeczności Wydziału 

Biologii. 

3) Spotkanie przedwyborcze może odbyć się za pośrednictwem kanałów elektronicznych. 

4) Termin oraz szczegółowy przebieg spotkania przedwyborczego określają odrębne uchwały 

WKW. 

 

§ 6 

W kwestiach nieuregulowanych w Uchwale stosuje się przepisy zawarte w Regulaminie Wydziału 

Biologii, Statucie Uniwersytetu Warszawskiego, Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz Uchwałach Uczelnianej i Wydziałowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 


